vinea aripennum dimidium, de prato
aripennum I.

39. Bernois denarios 1111, Dilegildis

a Omissa est vox bunuaria. b Hic spatium aliquod interest vacuum.
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similiter, Grima similiter, Hildelildis
similiter, Autboldus similiter.

ko. Vulfardus habet de terra arabili
dimidium bunuarium; Godalharius bu-
nuarium I; Floltgis dimidium bunua-
rium; Alachis bunuarium I; Hildeginus
bunuarium i; Gisloldus duas partes de
bunuario; Erlefredus bunuarium i et di-
midium; Geroinus bunuarium i; Vul-
fricus bunuarium i; Sicboldus tertiam
partem de bunuario; Warimbertus si-
militer; Probardus duas partes de bu-
nuario.

Ui. Helvidis cum friiis suis.

k2. SUNT in Novigento, secundum
quod suprascriptum est, mansi ingenui-
les XXIIII et mediiis. Solvunt pro hos-
tilicio vini modios ccv, pastione vini
modios LXXIIII, soales xx et medium,
multones 1111, pullos cum ovis LXXIIII.

Sunt mansi serviles x. Solvunt pas-
tionem vini modios xxi et medium,
multones VIII et medium, scindolas DCL,
pullos cum ovis xxx a.

Codicis folium 36, quod proxime secuturum
esset, nihil continens præter ea quæ folio 95 trans-
cripta mox reperiemus (adeo ut illius lectionem
duplicatam iisdem prorsus verbis hoc praebeat),
transcribere supervacuumarbitrati sumus: hue adde

quod fiscum Acmanti, qui integer infra describe*
tur, folium36 nobis ex parte tantum subministrasset.
Monendum quoque nos abhinc in ordinem resti-
tuisse folia in Cod. transposita; quamobrem,mediis
nunc praetermissis, continuo ad 45 transibimus.

IX. BREVE DE VILLAMILT.

1. Habet in Villamilt1 mansum in-
dominicatum cum casa et aliis casticiis
sufifcienter. Habet ibi culturas inter ma-
jores et minores, inter totas tres deca-
nias, xxi, habentes bunuariaCCCCXLVI,

quae possunt seminari de modiis fru-
menti MD; de vinea veteri aripennos
LXVIII, de novella vinea, quam domnus
Irmino plantavit, aripennos xvn, ex
quibus possunt colligi de vino modii

CL; de prato aripennos LXXVI, ex quibus
colliguntur de feno carra c. Habet ibi
de silva passionali, inter totas decanias
bunuaria LXX, in quibuspossuntporci sa-
ginari c; de novella vero quam domnus
Irmino nutrire praecepit bunuaria VII.

2. Habet inter Villamilt et Alnidumb
farinarios XXII, qui reddunt de multura,
inter totos, MCCCCXC de viva annona,
de braciis modios CLXXVII, de argento
solidos xvi, porcos crassos XII, pastas
xxxvi, ova DC; et unusquisquedonat de-
narios II cum porcis crassis quos donant.
Et ipsi qui in Villamilt praevident ipsos
farinarios, si poterint in ipsa aqua pren-
dere, anwillas solvunt inde unusquis-

que c, quaB fiunt simul Dcccc. Sivero eas
accipere nequiverint, nihil inde solvant.

3. Sunt vero ibi quattuor farinarii
quos domnus Irmino fecit, qui adhuc
nondum sunt censiti.

h. Habet ibi ecclesiambene construc-
tam, in honore sancti Mauriciic. Aspi-
ciunt ad ipsam ecclesiam de terra indo-
minicata bunuaria XXIIII, de vinea ari-

pennum i, de prato aripennos UII, de

pastura bunuarium i.
Aspiciunt ad ipsamecclesiam vi man-

si; sunt vero per focos xvi. Habent inter
totos de terra bunuaria LXXIIII, de prato
aripennum i, de pastura bunuarium I. FoU5
Solvunt ad hostem de argento solidos

xn, de capatico solidos vi, de spelta
modios xxxv, pullos LIIII cum ovis, axi-
culos Dee, scindulas Dec.

Sunt ibi hospites XIII, qui faciunt ei
diem i in unaquaque ebdomada, si eos
paverit.

5. Est ibi altera ecclesia bene cons-
tructa, in honore sanctæ Mariae, quae

a Hodie Villemeux propter Auduram, in pago
Durocassino, passibus circitersexies mille octingentis
a Durocassibus, inter austrum et eurum.

b Nunc Aulnay-sous-Crecy, septem millibus pas-
suumet quingentis a Villamilt, occasum versus,
ad Blesam amniculum( la Blaise)

,
qui infra Duro-

casses Audura jungitur.

c Hæc ecclesia adhuc consecrata est in honorem
S. Mauricii.Altera, cujusmox fiet mentio, titulo prio-

ratus postea est insignita.Conf. Nic. Doublet, Pouille
dudioc. de Chartres, pag. 52 et 57. Tertia ecclesia
in eodem vico sub invocatione S. Petri ædifica est.
V. ibid. pag. 52.

Fol.45.

est subjecta suprascriptae ecclesise. As-
piciunt ad ipsam ecclesiam de terra ara-
bili bunuaria mi, de prato aripennum i,
de silva bunuarium I, et servi duo..

6. Habet in Bidolidoaecclesiambeiie

constructam. Aspiciunt ad ipsam eccle-
siam hospites vi. Habent inter ipsum
presbiterum et ipsos hospites de terra
arabilibunuaria xx, de pastura bunuaria

m, Solvunt inter totos ad hostem dena-
rios xvi, de capatico solidos 11, de au-
gustatico denarios n, de spelta sesta-
rios xx, pullos xv cum ovis. Faciunt
diem i in unaquaque ebdomada, et per
blada n. Arant dimidiam rigam.

7. Habet in Gisoni villab ecclesiam
bene constructam. Aspiciunt ad ipsam
ecclesiam de terra arabili bunuariaxn.

8. Vulframnus,major et colonus, et
uxor ejus colona, nomine Leutgardis.
Isti sunt ejus infantes

: Goqevertus,
Maurontus, Gulframnus, Osanna, Eli-

sanna, Godalsindis. Istemanet in Teo-
dulfi villac. Tenetmansos 11 ingenuiles,
habentes de terra arabilibunuariaxxxvi;
et prævidet inde servicium, et solvit
caballum, et pascit alium; et donat, ad
nativitatem Domini, porcos mi, duos
majores et duos minores, et waccam I.

g. Iuorius colonus et uxor ejus co-

lona, nomine Ermina. Isti sunteorum
infantes :

Ermengardis,Fruda, Adal-
burgis. EtFrodacus colonus et uxor
ejus colona, nomine Aitla. Isti sunt eo-
rum infantes :- Leutgardis, Frotburgis.
Et Frodoardus et uxor ejus colona, no-
mine Erbedildis. Isti sunt eorum infan-

tes :
Adeardus, Hildoardus, Erboardus,

Acberga. Omnes isti sunt homines
sancti Germani; manent in Villamilt;
tenent mansum ingenuilem 1, haben-
tem de terra arabili bunuaria xi, de vi-

nea dimidium aripennum. Si habuerint
unde, solvunt ad hostem dimidium bo-

vem; si vero non habuerint unde pos-
sint ipsum dimidium bovem solvere,
solvunt multones IIIÌ; et unusquisque
denarios mi de capite suo; de lignaricia
inter totos denarios 1111; quinquemodios
de spelta ad caballi pastum; axiculos c,
si eis silva non datur; si vero eis datur
silva, cc reddunt, etipsi qui ipsum man-
sum tenent adducunt ipsos axiculos in
curte dominica; et medietas ipsorum
axiculorumremanet in curte dominica;
alteraquoquemedietas, inter duos man-
sos ducunt eàm ad monasterium. Et sol-
vunt inter totos scindulas c, non de do-
minicasilva, sed de suo conparatu; pullos
Vicumovis. Etsolvuntadtertium annum
oviculam I de uno anno. Arant adhiber-
naticum perticas mi, ad tramisum 11. Fa-
ciuntcurvadas,quantumcunquenecesse
fuerit; et quando nonarant, faciunt tres

a Villaemilt circumjacent vici tres nomine Bi-
dolidus, vulgo Boulay-les-deux-Eglises, Boulay-
Mivoye, Boulay- Thierry, omnes austrum versus,
prior passuum octo millibus, posteriores miUibus
tribus. Villam unicam, ut opinor, olim constitue-
bant.

bHodie Gironville, milliaribus sex a Villamilt,
inter austrum et occasum.

CTeodulfi villa, inferius in Cod. Teudulfi et De-
dulfi villavocata, vulgo Theuville, milliaribus circiter
viginti quinque a Villamilt, austrum versus.
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dies; manopera. Et faciunt omni anno
inter totas tres decanias carrum i ad
wichariscam, si eis injungitur.

10. Wanulfus colonus, et Winegisus
colonus, homines sancti Germani. Isti
duo manent in Villamiit. Tenent man-
sum i ingenuilem, habentem de terra
arabili bunuaria xn, de vinea aripen-

num i. Faciunt similiter.

11. Adalildis colona sancti Germani.
Isti sunt ejus infantes : Racbertus, In-
galbertus. Et Bonus, et Warimfridus
colonus et uxor ej us colona, nomine
Winegardis, homines sancti Germani.
Isti tres manent in Villamilt. Tenent
mansum i, habentem de terra arabili
bunuaria x, de prato aripennos n, de
vinea quartam partem de aripenno. Sol-

vunt similiter.

12. Alacus colonus et uxor ejus co-
lona, nomine Gengundis. Isti sunt eo-
rum infantes :

Ostrevaldus, Salacus,
Blatfridus, Amacus,Dedoicus. Et Wine-
gaudus colonus. Isti sunt ejus infantes

:

Ostrevoldus, Grima, Wineburgis, Os-
trevolda, Adalgrima. Et Geroardus co-
lonus et uxor ejus colona, nomine
Adaltrudis.Isti sunt eorum infantes: Ge-
rardus, Ermoldus, Gerlau. Isti tres ma-
nent in Villamilt. Tenent mansum i in-
genuilem, habentem de terra arabili
bunuaria VIllI, de prato aripennum i.
Solvunt similiter.

] 3. Montrannus extraneus et uxor
ejus colona, nomine Ermenaura. Isti

sunt eorum infantes : Ermenarius, Er-

menulfus, Ermenildis, Ermengardis.
Et Adalgisus colonus et uxor ejus co-
lona, nomine Raintildis

:
Adalardus est

eorum filius. Et Landoldus colonus et
uxor ejus colona, nomine Leutrudis.
Isti sunt eorum infantes : Gausbaldus,
Leuto, Gislebaldus. Isti tres manent in
Villamilt. Tenent mansum i, habentem
de terra arabili bunuaria xn et dimi-
dium, de vinea dimidium aripennum,
de prato sextam partem de aripenno.
Solvunt similiter.

ih. Gerurfus colonus et uxor ejus
colona, nomine Gamaltrudis. Et Adre-
gaudus colonus et uxor ejus colona, no-
mine Ansegundis. Isti sunt eorum in-
fantes : Adregundis, Ermengardis. Isti
duo manent in Villamilt. Tenent man-
sum i ingenuilem, habentem de terra
arabili bunuaria xm et dimidium, de
prato dimidium aripennum. Solvunt
similiter.

i5. Acluinus colonus. Isti sunt ejus
infantes : Acleardus, Gamalbertus, Do-
denildis, Acledonia, Daguinus, Baldran-
nus. Et Amalgaudus colonus et uxor
colona, nomine Agana. Isti sunt eorum
infantes

: Aganus, Gamalboldus, Amal-
gildis, Acleildis, Amalgis. Et Gislevol-
dus et uxor ejus colona, nomine Eli-

sanna, de beneficio Rotcarii. Isti sunt
eorum infantes

: Ingalgarius, Ingal-
hardus, Berneardus, Ansteus, Rac-
berga, Johanna. Et Ansedeus colonus.
Isti quattuor manent in Villamiit. Te-
nent mansum i ingenuilem, habentem
de terra arabili bunuaria xn. Solvunt
similiter.
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16. Acluinus colonus et uxor ejus
colona, de beneficio Fngiaci, nomine
Teutlildis. Isti sunt eorum infantes

:

Germanus, Erbuinus, Erbona, Acle-
trudis. Et Acbaldus lidus et uxor ejus
colona, nomine Ulberta. Isti sunt eo-
rum infantes

:
Teútbaldus, Aldrada,

Aitberga. Isti duo manent in Villamilt.
Tenent mansum i, habentem de terra
arabili bunuaria x, de vinea quartam
partem de aripenno, de prato similiter.
Selvunt similiter.

17. Gerhaus lidus et uxor ejus colo-

na, nomine Madalhildis. Isti sunt eo-
rum infantes

:
Adalardus Gerardus,

Gerhardus. Gerlaus. Et Wandremarus
colonus.Isti sunt ejus infantes : Ercam-
kaldus, Walthildis, Waldedrudis. Et
Erbuinus colonus et uxor ejus colona,
nMtine Elisabet. Isti sunt ejus infan-
tes :

Arwis, Germenarius, Isentrudis,
Elisa, Biris. Isti tres manent in Villa-
milt. Tenent mansum i, habentem
de terra arabili bunuaria xi et dimi-
dium. Solvunt similiter.

i8. Ercambalda colona. Isti sunt ejus
infantes

:
Ercambertus, Arcamboldus,

Wiltrudis. Et Hilgadrudis colona. Isti
sunt ejus infantes

:
Hilgarnus, Guntlin-

dis. Et Marina colona; Hildegardis est
ejus filia. Et Ermengardis colonus et
uxor ejus colona, nomine Maria. Isti
sunt eorum infantes

:
Marta, Ermenil-

dis. Omnes isti manent in Villamilt.
Tenent mansum I ingenuilem, haben-
tem de terra arabili bunuaria xvi, de

prato dimidium aripennum. Solvumt
simiiter.

1 9. Alaricus et uxor ejus colona, no-
mine Didohildis. Isti sunt eorum in-
fantes : Agenulfus, Adalricus, Didoi-

nus, Adalardus, Betla, Berta. Et Di-
doinus et uxor ejus colona, nomine
Ratburgis. Isti sunt ejus infantes

: De-
doardus, Adalridus. Isti duo manent
in Villamilt. Tenent mansum I ingenui-
lem, habentem de terra arabili bunua-
ria XII, de prato dimidium aripennum.
Solvunt similiter.

20.Faruinus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ermenildis. Isti sunt
eorum infantes : Ermenteus, Habun-
dus, Sigedeus, Deda. Et Gendradus
colonus et uxor ejus colona, nomine
Hildeburgis. Isti sunt eorum infantes:
Hildegarius, Waltcarius, Ansteus, Vi-
nefridus, Adalsindis. Isti duo manent
in Villamilt. Tenent mansum I ingenui-
lem, habentem de terra arabilibunuaria
x, de prato dimidium aripennum. Sol-

vunt similiter.

- 21. Erbemarus colonus et uxor ejus,
colona sancti Germani, de Calau", no-
mine Airbolda. Isti sunt eorum infan-
tes : Gotmannus, Natalis, Adalfrida.
Et Hildegarius colonus; et Leulfus co-
lonus et uxor ejus colona, nomine Er-
menberga. Isti sunt eorum infantes

:
Ansegildis, Autcharius, Autbertus, Os-
trearius. Et Agrisma colona. Isti sunt
eorum infantes

:
Agrannus, Inga. Et

* Hodie Chalo-la-Reine, milliaribus septem a Stampis, inter austrum et occasum.
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Judinga colona. Isti sunt ejus infantes
:

Jutcarius,Judelhildis, Luppa. Omnes
isti manent in Villamilt. Tenent man-
sum i ingenuilem, habentem de terra
arabili bunuaria x et dimidium. Solvunt
similiter.

22. Frutgaudus extraneus. Isti sunt
ejus infantes :

Adregaudus, Frutlindis.
Et Fulcadramnus colonus et uxor ejus
colona, nomine Odelindis. Isti sunteo-
rum infantes

: Fulcraus, Fulcarius. Et
Blidricus colonus. Omnes isti manent
in Villamilt. Tenent mansum i inge-
nuilem, habentem de terra arabili bu-
nuaria XlIII, de prato dimidium ari-

pennum. Solvunt similiter.

23. Ermenarius colonus et uxor ejus
colona, nomine Walagis. Isti sunt eo-
rum infantes

:
Walthadus, Ermaldus,

Adalmundus, Ostrevaldus. Iste manet
in Villamilt. Tenet mansum i, haben-
tem de terra arabili bunuaria XII, de

prato dimidium aripennum. Solvit si-
militer.

2h. Idulfus colonus et uxor ejus co-
lona, nomine Atleverta. Isti sunt eorum
infantes

:
Itgaudus, Ostrurfus. EtWal-

degaudus colonus et uxor ejus colona,
nomine Glementa. Isti sunt ejus infan-

tes :
Adalarius, Stadia. Et Hildoardus

colonus et uxor ej us colona, nomine
Waldohildis. Isti sunt eorum infantes

:

Hildegaudus, Hildegardis,Hilduis, Adal-
hildis. Omnes isti manent in Villamilt.
Tenent mansum I, habentem de terra

arabili bunuaria XII, de vinea dimidium
aripennum. Solvunt similiter.

25. Ermbaldus colonus; et Erme-
naldus lidus et uxor ejus lida, nomine
Ada. Isti sunt eorum infantes

:
Adalar-

dus, Gerbaldus, Ermenildis. Et Frut-
bertus colonus et uxor ej us colona,
nomine Ulberta. Isti sunt eorum infan-
tes : Ulberga, Domleverga, Frotcarius,
Frudoldus, Frotbertus. Isti tres sunt
lidi, quoniam de lida matre sunt nati.
Isti duo manent in Villamilt. Tenent

mansum i ingenuilem, habentem de

terra arabili bunuaria vim, de prato di-
midium aripennum. Solvunt similiter.

26. Ostrebolda colona; Adalgisus est
ejus filius. Et Eodulfus colonus et uxor
ejus colona, nomine Ada. Isti sunt eo-
rum infantes : Adrebaldus, Autrudis,
Eutharius, Eodelildis. Et Eodalboldus
colonus et uxor ejus colona, nomine
Willa. Et Saisbertus colonus et uxor
ejus ancilla, nomine Hildrada. Omnes
isti manent in Villamilt. Tenent man-
sum I ingenuilem, habentem de terra
arabili bunuaria XIII. Solvunt similiter.

DE FLOGILVILLA*.

27. Adreharius colonus et uxor ejus
colona, nomine Ada. Isti sunteorum in-
fantes

:
Adalteus

,
Adreliildis, Adregun-

dis. Et Andegaudus colonus et uxor
ejus colona, nomine Waldrada.Isti
sunt eorum infantes

:
Gerouildis, Saxa.

Isti duo manent in Flogili villa. Tenent

a Nunc Floville, milliaribus viginti quinque a VilIamilt, versus meridiem.
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mansum i ingenuilem, habentem de

terra arabili bunuaria xn, de prato ari-

pennum i, de silva bunuarium i. Sol-

vunt similiter.

28. Gerboldus colonus et uxor ejus
colona de beneficioRemegi, nomine
Ulfina; et Dandus colonus; et Adal-
boldus colonus; et Waltharius colonus

et uxor ejus colona, nomine Winebur-
gis. Isti sunt eorum infantes

:
Winegau-

dus, Iutradus, Winevoldus, Adalgundis.
Et Ava colona. Isti sunt ejus infan-
tes :

Eurehardus. Omnes isti manent in
Flogil villa. Tenent mansum I ingenui-
lem, habentem de terra arabili bunua-
ria xii, de vinea aripennum 1, de prato
similiter, de pastura bunuarium I. Sol-

vunt similiter.

DE LEVEN FONTANAa.

2 g. Waltharius colonus etuxor ejus
colona, nomine Isemberga; et Adalri-

cus colonus; et Erbuinus colonus de
beneficio Teodonis etuxor ejus colona,
nomine Gisledrudis. Isti sunt eorum
infantes

:
Grimbaldus, Erbona, Gisle-

verga, Aclebolda. Omnes isti manent
in Levana Fontana. Tenent mansum I
ingenuilem, habentem de terra arabili
bunuaria XVII, de pastura bunuaria 11.

Solvunt similiter.

30. Adalbertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Rainisma. Isti sunt
eorum infantes

:
Rainardus, Ermuinus

,
Ragenildis. Et Aldaldus colonus et uxor

ejus colona, nomine Wjdohildis. Isti
sunt eorum infantes : Aldoardus, Al-
doildis. Isti duo manent in Leven Fon-
tana. Tenent mansum1 ingenuilem, ha-
bentem de terra arabili bunuariaXII, de
prato dimidium aripennum, de silva si-
militer. Solvunt similiter.

31. Gerulfus colonus et uxor ejus
colona de beneficio Amiconis, nomine
Sigenildis; et Randingus colonus et
uxor ejus colona, nomine Agna. Isti
sunt eorum infantes

:
Ratfridus, Ulfe-

gaudus, Geroncius, Randingus, Rat-
burgis. Isti duo manent in Leven Fon-
tana. Tenent mansum I ingenuilem,
habentem de terra arabili bunuariaxnn,
de prato aripennum I, de pastura bu-
nuarium I. Solvunt similiter.

32. Ermengaudus colonus; et Ma-
dalgaudus colonus et uxor ejus colona,
nomine Agenflidis. Isti sunt eorum in-
fantes

:
Madaicaríus, Madalgis, Madal-

berta, Ingoflidis, Sigrada, Madalgudis.
Isti duo manent in Leven Fontana.
Tenent mansum I, habentem de terra
arabili bunuaria XII, de prato aripen-

num 1, de pastura bunuarium 1. Sol-

vunt similiter.

33. Nodalricus colonus et uxor ejus
colona, nomine Agantrudis. Isti sunt
eorum infantes

:
Nodalgis, Nodalgrima,

Nodaltrudis. Et Nodalgaudis colonus et
uxor ejus colona, nomine Agenildis.
Isti sunt eorum infantes

: Nodalbertus,
Agenoldus. Et Maurinus colonus et

1 Hodie Levainville, circiter viginti millibus passuum a Villamiit, inter austrum et eurum.
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uxor ejus colona, nomine Hildegardis;
et Acluinus colonus et uxor ejus colona,
nomine Acledrisma. Isti sunt eorum
infantes: Aclevoldus,Aclemarus,Acloil-
dis, Aida, Aclenildis. Omnes istimanent
in Leven Fontana. Tenent mansum i,
habentem de terra arabili bunuaria xri,
de prato dimidium aripennum. Solvunt
similiter.

DE SONTERI PONTE*.

34. Gerulfus colonus et uxor ejus
colona, nomine Fraunehildis. Isti sunt
eorum infantes :

Geraus, Graulfus, Ge-
roildis. Et Ansgisus colonus et uxor ejus
colona, nomine Adalildis; Adalsindis

est eorum filia. Et Bernegaudus colonus
et uxor ejus colona de beneficio Teo-
donis, nomine Ostrevolda. Isti 111 ma-
nent in Sonteri Ponte. Tenent man-
sum I ingenuilem, habentem de terra
arabili bunuariaXVIIII, de prato aripen-

nos mi, de pastura bunuarium I. Sol-

vunt similiter.

35. Gamenulfus et uxor ejus colona,
nomine Madalgudis; et Airinus colonus
et uxor ejus colona de beneficio Ami-
conis, nomine Sigemberga; et Leutadus
colonus. Omnes isti manent in Son-
teri Ponto. Tenent mansum I ingenui-
lem, habentem de terra arabili bunua-
ria xx, de prato aripennos III. Solvunt
similiter.

36. Ermoldus colonus et uxor ejus

colona, nomine Ermina. Isti sunt eorum
infantes

: Ermenricus, Ermenarius. Et
Riginus colonus; et Agenteus colonus et
uxor ejus colona, nomine Martina.
Omnes isti manent in Sonteri Ponto.
Tenent mansum I ingenuilem, haben-
tem de terra arabili bunuaria xx, de

prato aripennum I. Solvunt similiter.

DE AUDRIAb.

3y. Randuinus colonus et uxor ejus
colona de beneficio Gausbaldi, nomine
Grima; et Adremarus colonus et uxor
ej us colona, nomine Alsinia; Resto-
vildis est eorum filia. Et Amalbertus
colonus et uxor ejus colona, nomine
Teutlindis. Isti sunt eorum infantes:
Teutbertus, Teutbaldus, Adalgudis,
Teuthildis. Omnes isti manent in Au-
dria. Tenent mansum I ingenuilem,
habentem de terra arabili bunuaria xv,
de pastura bunuarium I. Solvunt simi-
liter.

38. Aganfredus colonus. Isti sunt
ejus infantes

:
Agenardus, Hincbaldus,

Ingalbertus, Hincarius, Agentrudis. Et
Gerosmus colonus et uxor ejus colona,
nomine Adalgildis. Isti sunt ejus in-
fantes

:
Adalcarius

,
Adalhelmus, Sige-

drudis. Isti duo manent in Audria.
Tenent mansum I ingenuilem, haben-
tem de terra arabili bunuaria xn, de
silva bunuarium I. Solvit similiter.

39. Marcamarus colonus et uxor

a Hodie Charpont, miiliaribus tribus a Villamilt,
aquiionemspectans.

b Nostralibus prius Aulrie, dein Autrive, ut con-

jector, postremo Hauterive nominatus locus, qui
circiter sexdecim millibus passuum a VillamiH
abest, inter austrum et occidcntem.
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ejus colona
,

nomine Adalgrima; et
Adalulfus colonus et uxor ejus colona,
nomine Adalgudis. Isti sunt eorum in-
fantes

:
Adaloldus, Guntardus. Isti duo

manent in Audria. Tenent mansum i,
habentem de terra arabili bunuaria xn,
de pastura bunuarium i. Solvunt simi-
liter.

ko. Eodalhardus colonus et uxor
ejus colona, nomine Gerhildis. Isti
sunt eorum infantes

:
Acleardus, Mau-

rellus. Et Ingalboldus colonus et uxor
ejus colona, nomine Ercantrudis. Isti
sunt eorum infantes

:
Ercanardus, Go-

dalberta, Ingalburgis, Godelindis. Et
Ermina colona. Isti sunt ejus infantes :

Aciearius, Teodohildis. Omnes isti ma-
nent in Audria. Tenent mansum i, in-
genuilem, habentem de terra arabili
bunuaria xn. Solvunt similiter.

DE ULMIDO".

lx I. Benedictus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ulberga. Isti sunt eo-
rum infantes:Fulcraus, Fulbertus. Iste
manet in Ulmido. Tenet mansum i in-
genuilem, habentem de terra arabili
bunuaria xn. Solvit similiter.

42. Berthadus colonus, et Godaldus
colonus, et Dodevertus colonus, et
Dodaldus lidus, et Ansegaudus lidus,
et Girevertus lidus. Omnes istimanent

in Ulmido. Tenent mansum i ingenui-

lem, habentem de terra arabili bunua-
ria x. Solvunt similiter.

lx3. Eurehardus, colonus et uxorejus
colona, nomine Gisloildis. Isti sunt
eorum infantes

:
Gisloinus, Winebol-

dus, Frudoinus, Frudina, Ebrebardus,
Gislindis, Gisla, Madalfridus, Frothar-
dus, Frotberga. Et Gerlus colonus et
uxorejus colona, nomine Ulmeda. Isti

sunt eorum infantes
:

Giroardus, Er-
mengardis. Isti duomanent in Ulmido.
Tenentmansum i ingenuilem, habentem
de terra arabili bunuaria xvi, de prato
dimidium aripennum. Solvunt similiter.

Ixlx- Bcrneardus colonus et uxor ej us
colona, nomine Ava. Isti sunt eorum
infantes

:
Pascuildis, Eodalburgis. Et

Bernegarius colonus. Isti duo manent in
Villareb. Tenent mansum i, habentem
de terra arabili bunuaria XTII. Solvunt
similiter.

DE CASDONc.

lx5. Adregarius colonus; et Ratgau-
dus colonus et uxor ejus colona, no-
mine Flabia. Isti sunt eorum infantes

:
Ratgarius, Trutgaudus, Truduinus,
Ratgaudus, Truduildis. Isti duo manent
in Casdon. Tenent mansum I ingenui

-
lem, habentem de terra arabili bunua-
ria xn, de prato tertiam partem de ari-

penno, de pastura aripennum i. Solvunt
similiter.

1Hodie Lormoye, tribus millibus passuum et
quingentis a VilIamilt, inter austrum et or-
tum.

b Hodie Villiers-les-Morlières, miliiaribus circiter

septem a Villamilt, versus meridiem, paulo ad
eurum vergens.

c Nostro tempore Chaudon, miliiaribus duobus a
Villamilt, inter austrum et orientem.
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46. Eutharius colonus et uxor ejus
colona, nomine Adalhildis. Isti sunt
eorum infantes : Eutharia, Airlindis.
Iste manet in Casdon. Tenet mansumi
ingenuilem, habentem de terra arabili
bunuaria xvi, de vinea aripennum I,
de prato aripennos III, de novella silva
bunuarium I et dimidium. Solvit simi-
liter.

67.Leudo colonus et uxor ejus co-
lona, nomine Godema. Iste manet in
Casdon. Tenet mansum I ingenuilem,
habentem de terra arabili bunuaria XVI,
de vinea dimidium aripennum, de prato
aripennos in, de silva bunuarium I et
dimidium. Solvit similiter.

48. Ictrus colonus et uxor ejus co-
lona, nomine Agina; Ermenricus est
eorum filius. Et Aldulfus colonus; et
Godefridus colonus; et Ermuinus colo-

nus de beneficio Frigei, et uxor ejus
colona, nomine Girohildis. Isti sunt
eorum infantes : Ermoardus, Ermohil-
dis. Isti tres manent in Casdon. Tenent
mansum I ingenuilem, habentem de

terra arabili bunuaria xim, de prato
aripennum I. Solvunt similiter.

4g. Eudo colonus; Isada et Adrama

sunt ejus sorores. Et Hilduinus colonus
et uxor ejus colona, nomine Ermen-
gauda. Hildoara est eorum filia. Isti
duo manent in Casdon. Tenent mansum
I ingenuilem, habentem de terra arabili
bunuaria x, de prato aripennos n. Sol-

vunt similiter.

5o. David colonus et uxor ejus colo-

na, nomine Inga. Isti sunt eorum in-
fantes :

Albuinus, Albricus, Lantsera.
Et Teuthardus colonus et uxor ejus
colona, nomine Elia. Isti sunt eorum
infantes

:
Anoildis, Ermenricus, Teut-

gardis. Et Stabilis colonus; et Gunthel-

mus. Omnes isti manent in Casdon.
Tenent mansum I ingenuilem, haben-
tem de terra arabili bunuaria xi et di-
midium, de vinea dimidiumaripennum,
de prato tertiam partem de aripenno.
Solvunt similiter.

5 1. Didradus colonus et uxor ej us
Jibera, nomine Gerlindis. Isti sunt eo-
rum infantes : Laipingus, Ercambaldus,
Osanna

,
Dedoildis, Godelindis. Et

Odalricus colonus et uxor ejus colona,
nomine Euda. Isti sunt eorum infantes

:
Stefanus, Adalricus, Eodildis. Isti duo
manent in Casdon. Tenent mansum r,
habentem de terra arabili bunuaria xn,
de vinea dimidium aripennum, de prato
similiter, de pastura dimidium bunua-
rium. Solvunt similiter.

DE MANULFI VILLA'.

52. Restadus colonus et uxor ejus
colona, nomine Leutalda. Isti sunt eo-
rum infantes :

Leutberga, Madalberta.
Et Beraldus colonus et uxor ejus co-
lona, nomine Leodoildis. Isti sunt eo-
rum infantes :

Aida, Beregildis, Gaus-
baldus. Isti duo manent in Manulfi villa.
Tenent mansum 1, habentem de terra
arabili bunuaria xmi, de prato quartam

Hodie Marville-Moutier-Brule,passuum circiter tribus miHibus quingentis a Villamilt)occidentem versus
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partem de aripenno, de pastura aripen-

Dum i. Solvunt similiter.

53. Agedeus colonus et uxor ejus co-
lona, nomine Alfasia. Isti sunt eorum
infantes :

Adalcarius, Ageteus, Anse-
deus, Agitonia. Et Starcarius colonus
et uxor ejus colona, nomine Odelildis.
Isti duo manentin Manulfivilla. Tenent
mansumiingenuilem,7 habentemdeteiTa
arabili bunuaria x, de prato quartam
partem de aripenno, de pastura bunua-
num I. Solvunt similiter.

54. Ingadramnus colonus, et Wine-
gaugius colonus. Isti duo manent in
Manulfi villa. Tenent mansum i inge-
nuilem, habentem de terra arabili bu-
nuaria xim, de pastura bunuarium i.
Solvunt similiter.

DE MODINI VILLA1.

55. Guntbarius colonus et uxor ejus
colona, nomine Godelindis;Gunthar-
dus est ejus filius. Et Amalgaudus colo-

nus et uxor ejus colona, nomine Si-
gedrudis. Isti sunt eorum infantes :

Gauslindis, Amalwara. Et Grimo colo-

nus. Isti tres manent in Modini villa.
Tenent mansum i ingenuilem, baben-
tem de terra arabili bunuaria xn. Sol-

vunt similiter.

56. Ermengardis colonus et uxor ejus
colona, nomine Sicleverga. Isti sunt
eorum infantes

:
Ermengaudus, Sicle-

dulfus. Et Ratmundus colonus et uxor

ejus colona, nomine Odaltrudis. Et
Ratgaudus colonus; et Sicledulfus co-
lonus etuxor ejus colona, nomineSige-
burgis; Sigebrandus est eorum filius.
Isti Imor manent in Modini villa. Te-

nent mansum i ingenuilem, habentem
de terra arabili bunuaria xii, Solvunt
similiter.

57. Giuroldus, colonuset decanus,
et uxor ejus colona, nomine Pinola.
Isti sunt eorum infantes

:
Eutbarius,

Andreas, Laharudis, Truthildis, Otli-

na. Iste manet in Ca.sdon. Tenet man-
sum I ingenuilem, habentem de terra
arabili bunuaria xini, de vinea dimi-
dium aripennum, de prato aripennumI,
de pastura dimidium bunuarium. De-
bet similiter solvere, sed, propter ser-
vitium, solvit in maio mense solidos v,
et pascit caballum. Facit rigas et curva"
das.

58.Ulfardus, colonus et junior de-

canus, et uxor ejus colona, nomine
Ava. Isti sunt eorum infantes

: Merul
fus, Ulfildis. Iste manet in Villamilt.
Tenet quartam partem de manso, ha-
bentem de terra arabili bunuaria v et
dimidium. Propter servicumquod prse-
videt, nihil inde facit, nisi rigas etcur-
vadas.

DE DECANIA WARIMBERTI.

59. Ermenteus colonus et uxor ejus
colona,nomine Hildegardis. Isti sunt
eorum infantes : Hildebrandus, Hil-

Hodie MoinviUe-la-Jealin
,
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doardus, Hilduis, Leutgardis, Ermenta-
ria. Iste manet in Gisoni villa. Tenet
mansum i ingenuilem, habentcm de

terra arabili bunuaria xviii. Solvit to-

tum censum sicut superiores.

60. Erluinus colonus et uxor ejus
colona, de beneficio Gelradi, nomine
Raganberga; et Stefanus colonus. Isti
duo manent in Gisoni villa. Tenent

mansum 1, habentem de terra arabili
bunuaria xiii. Solvunt similiter.

61. Godoinus colonus. Isti sunt ej us
infantes :

Amalbertus, Raganfredus,
Rainhildis, Andrisma. Et Gundoinus
colonus et uxor ejus colona, nomine
Adalgudis. Isti sunt eorum infantes

:

Hilduinus, Gunberga. Isti duo manent
in Gisoni villa. Tenent mansum 1, ha-
bentem de terra arabili bunuaria xi.
Solvit similiter.

62. Godalricos colonus. Iste manet
in Gisoni villa. Tenet mansum I, haben-

tem de terra arabili bunuaria x. Solvit
similiter.

63. Winearius colonus et uxor ejus
colona, nomine Gerhildis; Winegisus

est eorum filius. Et Ercanoldus colonus.
Isti duo manent in Gisoni villa. Tenent

mansum I ingenuilem, habentem de

terra arabili bunuaria vm. Solvunt si-

militer.

6/t. Ibuinus colonus; et Flodoinus
colonus et uxor ej us colona, nomine
Gaustrudis. Isti sunt eorum infantes :

Fludoicus, Flodogildis,Flodoardus, Gi-

rardus. Isti duo manent in Gisoni villa.
Tenent mansum I, habentem de terra
arabili bunuaria x. Solvunt similiter.

65. Droardus colonus et uxor ejus
colona, nomine Madalherta; Droctarnus
est eorum filius. Et Ausuhildis colona.
Isti suntejus infantes

:
Aistulfus, Fors-

tulfus, Erpulfus, Winegardis. Et Ingal-
bertus colonus et uxor ejus colona, no-
mine Madanildis; Adalbertus est eorum
filius. Isti Ires manent in Gisoni villa.
Tenent mansum I, habentem de terra
arabili bunuaria xi. Solvunt similiter.

66. Ermengarius colonus etuxor ejus
colona, nomine Winehildis. Isti sunt
eorum infantes

: Ermbaldus, Ratfridus,
Ratbertus. Et Iwina colona. Isti sunt
ejus infantes : Ivo, Adrabolda. Istite-
nent mansum 1, habentem de terra ara-
bili bunuaria xi. Solvunt similiter.

67. Godoinus colonus et uxorejus co-
lona, nomine Eurengardis; Godelildis
est eorum filia. Et Arcamarus colonus
et uxor ejus colona, nomine Agembur-
gis. Isti sunt eorum infantes

: Agam-
baldus, Adalfridus, Agrisma. Isti ma-
nent in Gisoni villa. Tenent mansum 1,
habentem de terra arabili bunuaria x
et dimidium. Solvunt similiter.

68. Gausbaldus colonus tenet man-
sum 1, habentem de terra arabili bu-
nuaria xv et dimidium. Solvit similiter.

6g. Adalhildis colona. Isti sunt ejus
infantes: Dodo, Eodeliidis, Adalbur-
gis, Hildeburgis. Ista tenet mansum 1,
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habentem de terra arabili bunuaria xv.
Solvit similiter.

7o. Gausbertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Althildis. Isti sunt eo-
rum infantes : lJlflandus, Leutharius.
Et Ermengardus colonus et uxor ejus
colona, nomine Aclisma. Isti tenent
mansum i, habentem de terra arabili
bunuaria XII. Solvunt similiter.

DE PANE COCTO\

7i. Ursmarus colonus et uxor ejus
colona, nomine Bernegildis. Isti sunt
eorum infantes :

Ursoldus, Bernegar-
dus. Iste manet in Pane Cocto. Tenet

mansum i, habentem de terra arabili
bunuaria xv. Solvit similiter.

72. Frotbertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ingoflidis. Isti sunt
eorum infantes

:
Frotburgis, Ingelildis,

Electrudis,Ingalgardis. Et Landradus
colonus et uxor ejus colona, nomine
Aldrisma; Restadus est eorum filius.
Isti tenent mansum I, habentem de

terra arabili hunuaria xvi. Solvunt si-
militer.

73.Walameus colonus et uxor ejus
colona, nomine Geroildis. Isti sunt
eorum infantes

:
Walandus, Berncar-

dus,Walamilt. Et Martinus lidus; et
Adalgildis lida; et Givedrudis lida. Isti
tenent mansum I, habentem de terra
arabili bunuaria xvi. Solvunt similiter.

7/1. Starculfus colonus et uxor ejus
colona, nomine Hincflidis; et Tancul-
fus colonus. lsti tenent mansum 1, ha-
bentem de terra arabili bunuaria xmi.
Solvunt similiter.

75. Walateus colonus et uxor ejus
colona, nomine Godalberta. Isti sunt
eorum infantes: Rathardus, Godalca-
rius, Walecarius, Waltcaudus. Iste
tenet mansum I, habentem de terra ara-
biii bunuaria xx. Solvit similiter.

76. Alateus colonus et uxor ejus
colona, nomine Isamburgis; Anstrada
est eorum filia. Et Ratfridus colonus et
uxor ej us colona, nomine Adalgudis.
Isti tenent mansum i, habentem de
terra arabili bunuaria xvi. Solvunt si-
militer.v

DE ALNIDOb,

77. Alcismus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ermengardis. Isti sunt
eorum infantes :

Acloldus, Gauda. Et
Ragenardus colonus et uxor ejus colona,
nomine Adalhildis. Isti sunt eorum in-
fantes

:
Amalcarius, Amalgaudus, Ra-

gamberga, Ragena, Ratberga. Isti duo
tenent mansum 1, habentem de terra
arabili bunuaria xii. Solvunt similiter.

78. Frothaus lidus; et Adalgisus co-
lonus; et Altuinus lidus et uxor ejus
colona, nomine Winedrudis; et Ratha-
rius colonus; et Frotgaudus lidus et

1 Vulgo Paincuit, viculus, milliaribus sex a Villa-
milt, inter austrum et occasum.

bHodie Aulnay-sous-Crecy, utsuperius dictum
est.
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uxor ejus colona, nomine Adalonia.
Omnes isti tenent mansum i, habentem
de terra arabili bunuaria LX. Solvunt
similiter.

79. Ermengardis colonuset uxor ejus
colona, nomine Wineburgis. Isti sunt eo-

rum infantes
: Ermenarius, Cristofolus,

Walcarius, Balda. Et Winegarius colo-

nus et uxor ejus colona, de beneficio
Gerradi, nomineWalehildis; et Ricui-

nus colonus et uxor ejus colona, no-
mine Frothildis. Isti sunt eorum infan-

tes :
Frotmundus, Ingoinus. Omnes isti

tenent mansum I, habentem de terra
arabili bunuaria xiiii, de silva bunua-
ria 11. Solvunt similiter.

80. Droctengardus colonus et uxor
colona, nomine Landrisma;*Autlindis

est eorum filia. Et Autcarius lidus et
uxor ejus ancilla, nomine Landovildis;
Frutcarius est eorum filius. Et Gundoi-

nus colonus et uxor ej us lida, nomine
Gerberga. Isti sunt eorum infantes :

Gundoardus, Gerveus. Et Gundoldus

servus et uxor ejus extranea, nomine
Nantoildis. Omnes isti tenentmansum I,
habentem de terra arabili bunuaria xvi,
de pastura bunuaria v.

81. Framboldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Frotberga; et Ansarius
lidus et uxor ejus colona, nomine Rain-
berta; et Bertulfus colonus et uxor ej us
colona, nomine Amalberga.Istisunt eo-

rum infantes : Blatharius, Detla. Et Lan-
deus colonus. Isti sunt eorum infantes :

Lantbertus, Landoldus, Lantsindus,
Landemia. Omnes isti tenent mansum I,

habentem de terra arabili bunuaria xvi.
Solvunt similiter.

82. Aclefredus colonus et uxor ejus
colona, nomine Grimhildis. Isti sunt
eorum infantes : Grimharius, Acloildis.
Et Landricus colonus et uxor ej us co-
lona, nomine Marcadrudis; Landulfus
est eorum filius. Et Andrevertus colo-

nus et uxor ejus colona, nomine Rain-
hildis de precaria Acleverti. Omnes
isti tenent mansum 1, habentem de terra
arabili bunuaria xm, de silva bunuaria
11. Solvunt similiter.

83. Vincuinus colonus et uxor ejus
colona, nomine Autrudis. Isti sunt eo-
rum infantes : Raganbertus, Autulfus,
Euruinus, Vincoildis. Iste tenet man-
sum I ingenuilem, habentem de terra
arabili bunuaria xxi, de silva bunua-
rium 1.

84. Adaluinus colonus et uxor ejus,
nomine Leudrisma. Isti sunt eorum
infantes: Adalginus,Adalwardus, Gaus-
vinus, Gauselmus, Anselmus, Andal-
wildis, Adalwara. Et Madalgildis colo-

nus. Isti sunt ejus infantes
: Rotcarius,

Daguinus, Daga, Madalwinus, Madal
carius. Isti tenent mansum I ingenui-
lem, habentem de terra arabili bunua-
ria xxii, de silva bunuaria 11. Solvunt
similiter.

85. Rodoarius colonus et uxor ejus
colona, nomine Frambolda. Isti sunt
eorum infantes : Agrannus, Radaldus,
Agrisma, Hildegardis. Et Ratgaudusco-
lonus et uxor ejus colona

,
nomine
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Fruda. Isti sunt eorum infantes
:

Ra-
duinus, Ratboldus, Rotcarius, Sine-
drudis. Isti tenent mansum i, haben-
tem de terra arabili bunuaria xxim,
de pastura bunuaria mi. Solvunt simi-
liter.

86. Bertoinus colonus. Isti sunt ejus
infantes

:
Winmarus, Vincoardus, An-

suricus,Acuinus, Adalgudis. Et Droc-
tarnus colonus. Isti tenent mansum i,
habentem de terra arabili bunuaria

XVIII. Solvunt similiter.

87. Altmarus lidus et Asmundus li-
dus. Isti tenentmansum 1, habentemde

terra arabili bunuaria xv, de prato ari-

pennum 1, de concidis bunuarium 1

et dimidium. Solvunt similiter.

88. Aclulfuscolonus et uxor ejus co-
lona, nomine Ermemberta. Isti sunt
eorum infantes

:
Amalcarius, Aclus,

Ermensinta. Et Aldrus colonus. Isti te-
nent mansum 1, habentem de terra ara-
bili bunuaria xx, de prato aripennum I,
de concidis bunuaria 1111. Solvunt simi-
liter.

DE BEDOLIDO.

89. Godenulfus colonus et uxor ejus
colona, nomine Landedrudis. Isti sunt
eorum infantes

: Lantbertus,Godoi-
nus, Godelildis. Et Sicfridus colonus
et uxor ejus colona, nomine Aldisma;
et Agrannus colonus. Isti tenent man-
sum 1, habentem de terra arabili bu-

nuaria XVllI-, de concidis bunuariurn1.
Soivuntsimiliter. - - -

90. Erchaharius colonus et uxor ejus
colona, nomine Marcadrudis. Isti sunt.
eorum infantes

:
Erchanardus, Marcar-

dus,Ercanildis. Et Erluinus colonus et
uxor ejus colona, nomine Winebolda.
Isti sunt eorum infantes

:
Landisma,

Winegardis, Raiiihildis. Et Geroldis
colonus et uxor ejus colona, nomine
Geilsindis; et Gisloldus colonus et uxor
ejus colona, nomine Hincbolda. Gisla

est eorum filia. Omnes isti tenentman-
sum 1, habentem de terra arabili bu-
nuaria xx, de prato dimidium aripen-

num, de pastura bunuaria n. Solvunt
similiter.

91. Ingalhardus colonus et uxor ejus
colona, nomine Eugenia; et Geroardus
colonus et uxor ejus colona, nomine
Gaustrudis. Isti sunt eorum infantes

:

Gausbaldus, Geiradus, Agenoldus, Ger-
lindis, Geirisma. Et Gavioldus colonus
et uxor ejus libera, nomine Ingalwis.
Omnes isti tenent mansum I, haben-
tem de terra arabili bunuaria xxi,
de concidis bunuaria III. Solvunt si-
militer.

DE SENARDI VILLAa.

92. Criadus colonus etuxor ejus co-
lona, nomine Restada. Isti sunt eorum
infantes : Leutgardis, Adalgundis,Adal-
berta. Et Marcamarus colonus et uxor
ejus colona,nomine Grimoildis. Isti

* Hodie CharviUe, paroeciae BedolidiTheoderici, bis mille ducentis passibus a Villamilt, austrum versus.
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sunt eorum infantes
:

Senardus, Mar-
coildis, Criada, Godisma, Marcanber-

ga, Marcohildis. Isti tenent mansum i,
habentem de terra arabili bunuaria xxi,
de pastura bunuarium i. Solvunt simi-
liter. -

93. Ortradus colonus et uxor ejus
colona, nomine Blatberta; Benedictus
est eorum filius. Et Marcardus colonus;
et Senacus colonus; et Framboldus co-
lonus et uxor ejus colona, nomine Isem-
berga. Isti sunt eorum infantes

: Ra-
tharius, Gisla. Isti tenent mansum i,
habentem de terra arabili bunuaria xx,
de pastura dimidium bunuarium. Sol-
vit similiter.

9/1. Amalgardus colonus et uxor ejus
colona, nomine Berta. Isti sunt eorum
infantes

:
Bernoala, Bernoardus. Et

Isemberta colona. Isti sunt eorum in-
fantes : Restagnus, Ramistagnus, Gaut-
lindis, Isemburgis. Isti tenent mansum i,
habentem de terra arabili bunuaria xxn,
de pastura bunuarium I. Solvunt simi-
liter.

95. Radalcarius colonus. Isti sunt
ejus infantes

:
Bertharius, Walafredus,

Gausbertus, Gausbaldus, Ratberga. Et
Ingalbertus colonus et uxor ej us co-
lona, nomine Criada. Isti sunt eorum
infantes

:
Cristofilus, Radoildis. Et

Aclulfus colonus et uxor ejus colona,
nomine Teodildis. Isti sunt eorum in-
fantes

: Acloldus, Baracta, Otlildis. Isti
tenent mansum 1, habentem de terra

arabili bunuaria XXIIII. Solvunt simi-
liter. I t.

96. Blatfridus colonus et uxor ejus
colona, nomine Adalberga. Isti sunt
eorum infantes

:
Rainildis, Restada. Et

Raingaudus colonus et uxor ej us colona,
nomine Amaltrudis. Isti duo tenent
mansum I, habentem de terra arabili
bunuaria xmi. Solvunt similiter.

97. Ingedeus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ercadrudis. Isti sunt
eorum infantes

:
Ingalmarus, Godoinus.

Et Waldegarius colonus et uxor ejus
colona, nomine Godolildis; Godenia
est eorum filia. Et Winegardus lidus;
et Benedictus colonus et uxor ejus co-
lona, nomine Deodata. Isti sunt eorum
infantes

: Ivo, Ivinga. Omnes isti tenent
mansum 1, habentem de terra arabili
bunuaria xvm et dimidium, de pastura
bunuarium 1 et dimidium. Solvunt si-
militer.

DE LEVACI VILLA'.

g8. Adalgrimus colonus et uxor ejus
colona, nomine Sigoara. Isti sunt eo-
rum infantes

:
Sigevertus, Fulcoara.

Iste manet in Levaci villa. Tenet man-
sum 1, habentem de terra arabili bunua-
ria xviii. Solvit similiter.

99. Andrannus colonus et uxor ejus
colona, nomine Grima. Isti sunt eorum
infantes :

Teodoenus, Adalburgis, Ful-
cois. Iste manet in Levaci villa. Tenet

* Nunc Levâville, tribusmillibus passuum et octingentis a Villamilt, inter austrum et occasum.
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mansum i, habentem de terra arabili
bunuaria xxi. Solvit similiter.

100. Adalhardus colonus et uxor
ejus colona, nomine Teutlindis; Ada-
lardus est eorum filius. Et Amaltrannus
colonus; et Winegauduscolonus et uxor
ejus colona, nomine Ermentrudis. Om-

nes isti tenent mansum i, habentem de

terra arabili bunuaria xvn. Solvunt si-

militer.

DE TEUDULFI VILLA.

101. Teuthardus colonus et uxor ejus
colona, nomine Frodelindis, homines
sancti Germani. Isti sunt eorum infan-

tes :
Teutgardis, Guntberga. Et Urema-

rus colonus et uxor ejus colona, nomine
Benedicta. Isti duo tenent mansum i,
habentem de terra arabili bunuaria xn.
Solvunt similiter.

102. Landoldus colonus et uxor ejus
colona de benelicio Ingalramni, no-
mine Ulfildis. Isti sunt eorum infantes

:
Landoardus, Landrisma, Ulfleudis. Et
Elegius colonus et uxor ejus colona,
nomine Ernoildis. Isti sunt eorum in-
fantes

:
Bernehildis, Eligardis. Isti duo

tenent mansum i, habentem de terra
arabili bunuaria xvm. Solvit similiter.

103. Ermenfredus colonus et uxor
ejus colona de beneficio Godoeni, no-
mineWinegildis; et Ermengaudus co-
lonus; et Michahel colonus et uxor ej us
colona, nomine Audina. Isti sunt eo-
rum infantes

:
Audingus, Audenildis,

Nadalindis. lsti tenent mansum i, ha-

bentem de terra arabili bunuariaxviii.
Solvunt similiter.

1o. Adalardus colonus et uxor ejus
colona, nomine Teodoildis. Isti sunt
eorum infantes :

Teudo, Adaloldus;
Adalberga. Et Aganteus colonus et uxor
ejus colona, nomine Aldinga. Isti sunt
ejus infantes :

Raganteus, Agantismus,
Adalgisus. Et Frodericus colonus et uxor
ejus colona de beneficio Hildegarii, no-
mine Balouildis; et Hitharius colonus
et uxor ejus lida, nomine Restouildis.
Isti sunt ejus infantes :

Stephanus,
Gadalcarius. Omnes isti manent in De-
dulfi villa. Tenent mansum i, habentem
de terra arabili bunuaria xvi. Solvunt
similiter.

105. Ulfardus colonus et uxor ejus
colona, nomine Geringa. Isti sunt ejus
infantes

:
Walameus, Ulfleus, Euran-

dus, Fulcardus,Ulfiardis. Iste tenet
mansum i, habentem de terra arabili
bunuaria xn. Solvit similiter.

106. Waldegaudus colonus et uxor
ejus colona, nomine Geringa. Isti sunt
ejus infantes

:
Geringus,Haldringus,

Isangildis, Gerberga. Et Frodecus co-
lonus et uxor ejus colona, nomine
Droctara. Isti sunt eorum infantes: Isan-
brandus,Dructoinus, Hildeboldus, Hil-
deberga. Et Adalgisus de beneficio
Grimbaldi, et uxor ejus colona, nomine
Aclildis; Acloildis est eorum filia. Et
Gundoinus de beneficio Grimboldi, et
uxor ejus colona, nomine Gisla. Omnes
isti tenent mansum i, habentem de terra
arabili bunuaria XIII. Solvunt similiter.
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DE STRICOVILDI VILLA".

107. Geradus ; isti sunt ejus infan-
tes :

Gerhardus, Gerhaus, Benedicta.
Ista manet in Stricovildi villa. Tenet
mansum 1, habentem de terra arabili
bunuaria xvÌI. Solvit similiter.

108.Godrebaidus colonus et uxor
ejus extranea. Iste tenet mansum1, ha-
bentem de terra arabili bunuaria XVII.
Solvitsimiliter.

109. Gautmarus colonus et uxor
ejus colona, nomine Landeduna. Isti
sunt eorum infantes :

Gausbaldus, Frot-
brandus, Gohardus, Gauttrudis, Er-
mina. Iste tenet mansum I, habentem
de terra arabili bunuaria xx. Solvit si-
militer.

110. Eurulfus colonus et uxor ejus
colona, nomine Adrabolda. Isti sunt
eorum infantes :

Euremandus, Eure-
gaudus. Et Cristina colona. Isti sunt ejus
infantes

:
Winemundus, Godisma. Isti

duo tenent mansum 1, habentem de
terra arabili bunuaria xin, de pastura
bunuaria n. Solvunt similiter.

111. Godaldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Grimhildis. Isti sunt
eorum infantes : Amalcarius, Godal-
berga, Ausgudis. Iste tenet mansum I,
habentem de terra arabili bunuaria
XIIII. Solvit similiter..

112.Frotgaudus colonus et uxor

ejus de beneficio Godoeni, nomineGer-
mana; et Frotmundus colonus et uxor
ejus colona, nomine Hercanflidis; et
Frodegisus colonus et uxor ejus colona,
nomine Teutlindis. Isti sunteorum in-
fantes

: Eurulfus, Aclebolda. Isti tenent
mansum 1, habentem de terra arabili
bunuaria xvi. Solvunt similiter.

11 3. Frodoinus colonus et uxor ejus
colona, nomine Rainhildis; et Giroar-
dus colonus et uxor ejus colona, no-
mine Lantrudis; Gervoldus est eorum
filius. Et Gautlindis colona. Isti sunt
ejus infantes

:
Landardus, Ermuinus,

Erbedildis, Raintbolda, Alsinia, Sigina.
Isti tenent mansumI, habentemde terra
arabili bunuaria XVIIII. Solvunt simi-
liter.

11 U. Aldegarius colonus et uxor
ejus colona de beneficio Paterni, no-
mine Giroildis. Iste tenet mansum I,
habentem de terra arabili bunuaria XII.
Solvit similiter.

115. Anstasius de precariaAclevertj
et uxor ejus colona, nomine Isla; Is-
nardus est eorum filius. Et Gaudius
colonus et uxor ejus colona, nomine
Flabia; et Waldegaudus de beneficio
Gerradi, et uxor ejus colona, nomine
Ermengildis. Isti sunt eorum infantes :

Wandalgaudus, Wandalgarius, Wan-
dalgis, Wandalus, Wandalburgis. Istei

tenent mansum I, habentem de terra
arabili bunuaria XVII. Solvunt simi-
liter.

Ad quem locum nomen igtudpertineat OEdipo qui dicat cedo.
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DE AMONTE VILLA*.

116. Aloenus colonus et uxor ejus
colona, nomine Gauslindis. Isti sunt
eorum infantes : Agenulfus, Gausber-

tus, Aga. Et Agenardus colonus et uxor
ejus colona, nomine Genesia. Isti duo

manent in Amonte villa. Tenent man-
sum 1, habentem de terra arabili bu-
nuaria xvi. Solvunt similiter.

117. Winecariuscolonus; et Ailmus
colonus et uxor ejus colona, nomine
Bertaria; et Teudoinus colonus et uxor
ejus colona, nomine Hithildis; Ithar-
dus est eorum filius. Et Aldadeus colo-

nus et uxor ejus colona, nomine Be-
ritla; Gisledeus est eorum filius. Isti
tenent mansum 1, habentem de terra
arabili bunuaria xim, de pastura bu-
nuaria nr. Solvunt similiter.

118. Gautus colonus et uxor ejus
colona, nomine Beroildis. Isti sunt eo-
rum infantes : Beroinus, Beroardus.
Et Rainbertus colonus et uxor ejus co-
lona, nomine Framengaudia; Berta est
eorum filia. Isti tenent mansum I, ha-
bentem de terra arabili bunuaria XVIII.
Solvunt similiter.

DE APIAROLASb.

119.Alfius colonus et uxor ej us co-
lona, nomine Warna. Isti sunt eorum
infantes: Frotgrimus, Frotbaidus, Mau-

rinus, Warnegaudus, Ursaldus, Wa-
rimbertus, Alfia. Et Bernegarius colo-

nus et uxor ej us colona, nomine Blidina;
Walemildis est eorum filia. Isti duo
tenent mansum I, habentem de terra
arabili bunuaria xvm. Solvit similiter.

120. Lando colonus et uxor ejus
colona, nomine Elisabet. Isti sunt eo-
rum infantes

:
Landoardus, Landoinus,

Gailo, Giroardus.EtInchardus colonus
et uxor ejus colona, nomine Alvia.
Isti sunt eorum infantes

:
Framtru-

dis, Ingenildis. Isti duo tenent man-
sum 1, habentem de terra arabili
bunuaria xxr. Solvunt similiter.

121. Giroldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Aclesinta. Isti sunt
eorum infantes

: Sicboldus, Sigever-
tus, Gerhildis. Et Belegarius colonus
et uxor ejus de beneficio Frigei, no-
mine Godalberga; et Ansfridus colonus
et uxor ejus colona, nomine Anse-
gudis. Isti tenent mansum 1, habentem
de terra arabili bunuaria xx. Solvunt
similiter.

DE CASTELLOe.

122. Madalgilus colonus et uxor ejus
colona, nomine Godisma. Isti sunt
eorum infantes

: Godasmannus, Madal-
boldus, Altfrida. Et Wilericus colonus
et uxor ejus colona de beneficioAu-
dulfi presbyteri. Isti duo tenent man-

* Hodie Montainville, circiter triginta milliaribus
a Villamilt, austrum versus.bIdem, ni failor, locus qui vocatur Apiarias,
S 144, nnnc Aschères,milliaribus novem a Villamilt,

versus meridiem, ad occasum paululum vergens-
c Hodie Gastelles, millibus passuum tredecim

a
Villamilt, inter meridiem et occidentem.
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sum i, habentem de terra arabili bu-
nuaria XVII, de pastura bunuaria x.
Solvunt similiter.

12 3. Madalbertus colonus et uxor
ejus colQna, nomine Framnetrudis;
Framtrudis est eorum filia. Et Grego-
rius colonus et uxor ejus de beneficio
Frotcari, nomine Lantrudis; et Berto-
lomeus. Istitenent mansum i, haben-
tem de terra arabili bunuaria xini,
de pastura bunuaria vim. Solvunt simi-
liter.

DE LANDULFI VILLA.,

12k. Warimboldus colonus et uxor
ejus colona, nomine Nantedrudis. Isti
sunt ejus infantes

: Berneardus, Berne-
gaudus, Walemildis, Gertrudis. Et
Frambertus colonus et uxor ejus colona,
nomine Adalhildis. Isti duo manent in
Landulfi villa. Tenent mansum i, ha-
bentem de terra arabili bunuaria XVIII.
Solvunt similiter.

125. Frotlaicus colonus et uxor ejus
colona, nomine Autlindis; Frothardus
est eorum filius; et Ratgaudus colonus.
Isti duo tenent mansum i, habentem de

terra arabili bunuaria xvi. Solvunt simi-
liter.

126. Hildegaudus colonus et uxor
ejus colona, nomine Frudina. Isti sunt
eorum infantes :

Frudoinus, Frothar-
dus, Iva. Et Hildradus colonus. Isti duo

tenent mansum I, habentem de terra
arabili bunuaria xviii. Solvunt similiter.

127. Criadus colonus et uxor ejus
colona, nomine Altberta; Emmo est
eorum filius. Iste tenet mansum 1, ha-
bentem de terra arabili bunuaria xxx.
Solvit similiter.

128. Agardus colonus tenet man-
sum I ingenuilem, habentem de terra
arabili bunuaria xxv. Solvit similiter.

129. Adalricus colonus tenet man-
sum I ingenuilem, habentem de terra
arabili bunuaria xxv. Solvit similiter.

13o. Wilevertuscolonus et uxor ejus
colona, nomine Hildegardis. Isti sunt
eorum infantes

: Witbertus, Winegil-
dis. Et Grimbertus colonus et uxor ejus
colona de beneficio Frigei; et Bertulfus
colonus et uxor ejus colona, nomine
Blathildis; Bertholdus est eorum filius.
Isti tenent mansum 1, habentem de

terra arabili bunuaria xxn. Solvunt
similiter.

DE CADENASb.

i3i. Germundus colonus et uxor
ejus extranea. Iste manet in Catenas.
Tenet mansum 1, habentem de terra
arabili bunuaria xx. Solvit similiter.

i 3a. Adalricus colonus et uxor ejus
colona de beneficio Godoeni, nomine

a Nunc Landouvifle, septem circiter milliaribus a
Villamilt, austrum versus.

b Hodie Chaisnes,decern millibuspassuum a Villa-
milt, inter austrum et occasum.
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Gerberga; et Ainbaldus colonus et
Adalberta colona. Isti tenent mansum i,
habentemde terra arabili bunuaria xiiii.
Solvunt similiter.

1 33. Ercanfredus colonus de benefi-
cio Godoeni et uxor ejus colona, no-
mine Ermena. Isti sunt eorum infantes :

Geroinus, Ercanricus, Ercanradus, Er-
cantrudis, Ermenberga. Iste tenet man-
sum i, habentem de terra arabili bu-
nuaria xvii. Solvit similiter.

i34. Eurehardus de beneficio Go-
doeni; et Adalgrimus colonus et uxor
ejus colona, nomine Amalberga. Isti

sunt eorum infantes :
Sigramnus, Ge-

rardus, Frothaus, Hiltrudis, Adaltru-
dis, Adalrada. Isti duo tenent mansum i,
habentem de terra arabili bunuaria xiii.
Solvunt similiter.

DE VILITTAa.

i35. Adalboldus colonus et uxor ejus
extranea. Iste manet in Vilitta. Tenet

mansum i, habentem de terra arabili
bunuaria xv, de silva bunuaria v. Solvit
similiter.

i36. Beravius colonus et uxor ejus
de beneficio Godoeni, nomine Genil-
dis; et Blatharius colonus. Isti duo te-
nent mansum i, habentem de terra ara-
bili bunuaria XVIII, de silva bunuariam.
Solvunt similiter.

i37. Hairmundus colonus et uxor

ejus de beneficio Godoeni, nomine Al-
dedrudis; et Ratboldus lidus et uxor
ejus colona, nomine Acloildis. Isti sunt
eorum infantes

:
Aclulfus, Guntberga.

Et Radulfus lidus et uxor ejus, nomine
Raiovildis

;
Ratsois est eorum filia. Et

Dombertus colonus. Omnes isti tenent
mansum i, habentem de terra arabili
bunuaria xxv.

i38. Gisleboldus colonus et uxor
ejus de beneficio Teodonis, nomine
Ingalberta; et Remegius colonus et
uxor ej us de beneficio Godoeni, no-
mine Aldelindis. Isti tenent mansum I,
habentem de terra arabili bunuaria
xxv, de silva bunuaria v. Faciunt simi-
liter.

i3g. Warimbertus, decanus et colo-

nus, et uxor ej us colona
,

nomine
Raintrudis. Iste tenet mansum I, ha-
bentem de terra arabili bunuaria xv, de
pastura bunuaria II. Debet omne ser-
vicium reddere ingenuile de integro
manso; sed, propter servicium quod
praevidet, pascit caballum, et solvit
solidos v. Facit inde rigas et curvadam
abbatilem et prsepositilem.

i/io. Gendalbertus colonus et uxor
ejus colona, nomine Elida. Isti sunt
eorum infantes

:
Teuthardus, Gidal-

bertus, Gamalberta. Iste tenet dimi-
dium mansum, habentem de terra ara-
bili bunuaria vim. Facit inde rigam
et curvadam abbatilem et praeposi-
tilem.

Apud nostrates Villette-le-Moutier.miHiaribuscirciterundecim
a Villamilt, intermeridiem et occidentem.
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iZn. Isti sunt hospites de decania
Warimberti:

Ulfricus, Fredegaudus, Fredegardus,
Racoinus, Maurontus, Frotharius extra-
neUs, Plectrudis.

DE MANSIBUS PARAVERADORUM.

DE DECANIA WARIMBERTI.

iIxi. Osarius colonus et uxor ejus
iibera, nomine Baldruna. Isti sunt eo-
rum infantes :

Osgarius, Celinia. Iste
manet in Leudardi villaa. Tenet man-
sum i, habentem de terra arabili bu-
nuaria xxxv. Facit inde rigas et curva-
das abbatiles et prsepositiles. -

143. Dadalcarius colonus et uxor
ejuscolona de beneficio Gerradi, no-
mine Isengildis; et Godalsadus colonus
et uxor ejus colona de beneficio Pater-
ni, nomine Aldedrudis. Isti tenent
mansum i ingenuilem, habentem de
terra arabili bunuaria xxxvi. Faciunt
similiter.

144. Artemius colonus et uxor ejus
libera. Isti sunt eorum infantes

:
Sigui-

nus,Sigemundus, Sigeburgis, Gulfran-

nus, Winedrudis. Iste manet in Apia-
riasb. Tenet mansum i ingenuilem,
habentem de terra arabilibunuariaxviii.
Facit similiter.

DE DECANIA GIUROLDI. -

145. Aldulfus, cujus uxor cum infan-

tibus non sunt sancti Germani. Iste
manet in Villamilt. Tenet mansum i,
habentem deterra arabili bunuaria xi
et dimidium, de prato aripennumi et
dimidium, de pastura bunuarium i.
Facit similiter.

i46.Eurefridus colonus et uxor ejus
colona, nomine Rictrudis. Istisunt eo-
rum infantes: Ermenardus, Frotberta.
Iste manet in Villamilt.Tenetmansumi,
habentem de terra arabili bunuaria xn,
de prato aripennum i. Facit inde quic-
quid ceteri ministeriales sibi precipiunt
cum suo caballo.

147. Aitlus liber et uxor ejus colona,
nomineAnsohildis. Iste tenet dimidium

mansum, habentem de terra arabili bu-
nuaria IIII et dimidium, de prato ter-
tiam partem de aripenno. Prosolvit
eum de caballo suo.

148. Salamon colonus et uxor ejus
colona, nomine Senedridis. Isti sunt
eorum infantes

: Senevoldus, Samson.
Iste manet in Ulmido. Tenet mansum I
ingenuilem, habentem de terra arabili
bunuaria xvi, de pastura dimidium bu-
nuarium. Facit sicut et ceteri paravera-
darii.

149. Hildegariuscolonus et uxor ejus
colona de beneficio Godoeni, nomine
Teutberga; et Raintelmus colonus et
uxor ejus colona de beneficio Godoeni,

a Hodie,opinor,Ouarville, milliaribus sexcLecim

a Villamilt, austrum versus.

b Idem vicus qui Apiarolas, nunc Aschères aliter
Achères, ut supra memoravimus,S 119.
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nomine Flabia. Isti duo manent in
Colridoa. Tenent mansum i, habentem
de terra arabili bunuaria xx, de prato
aripennum i. Faciunt similiter.

150. Gavioldus colonus manet in
Telvicob. Tenet dimidium mansum, ha-
bentem de terra arabili bunuaria vi. Fa-
cit inde blasos vi.

1 5 1. Salomon et Benedictus tenent
dimidium mansum in Casdonc, haben-
tem de terra arabili bunuaria vn et
perticas n, de prato tertiam partem de
aripenno, de pastura bunuarium i. Et
nihil inde faciunt, nisi ad luminariam
sancti Germani solidos IIId.

i52. Donationem quem fecit Acle-
vertus in pago Dorcassino, in villa quae
dicitur Alnidus6; dedit ibi mansos mi et
quartam partem de farinariof.

i53. Cricianus, colonus sancti Ger-
mani, manet in Samnariasg. Tenetman-
sum i ingenuilem, habentem de terra
arabili bunuaria XII, de pastura bunua-
ria ii. Solvit ad hostem multones n, de
spelta modios v; facit integram rigam.
Pullos hi cum ovis. Et in unaquaque
satione facit curvadam i, etalteram cum
pane et poto. Facit winericiam cum
duobus animalibus aut in Parisiaco aut

in Aurilianense aut in Blisenseh. Scin-
dulas c; de lignericia carradam i.

156. Geroinus colonus et uxor ejus
colonasancti Germani, nomine Ois-
berta. Isti sunt eorum infantes

:
Gerra-

dus, Ingo,Gerflidis, Garoildis, Gisla,
Daidrisma, Geroara. Et Lautmarus,
servus sancti Geraiani, et uxor ej us
extranea. Isti duo manent in Alnido.
Tenent mansum i, habentem de terra
arabili bunuaria xu, de prato aripen-

num i. Solvunt similiter, et faciunt duas
rigas supra.

155. Alcianus lidus et uxor ejus an-
cilla, nomine Erloildis. Isti sunt eorum
infantes

: Erluinus, Erloardus, Ermen-
berga, Lanthildis. Iste manet in Al-
nido. Tenet mansum i ingenuilem,
habentem de terra arabili bunuaria vm.
Solvit ad hostem multonem i, de spelta
modios v. Facit integra riga. Pullos hi
cum ovis. Facit curvadas sicut ceteri,
et vinericiam cum uno bove. Scindu-
las c; de lignaricia carradam i.

156. Aido servus. Iste tenet hospi-
cium habens- de terra arabili bunua-
ria hi et perticas n. Facit inde tres in
ebdomadai. Solvit pullos hi cum ovis.

l5y. Berto extraneus, cujus uxor et

* Nunc Le Coudm]. viculus, milliaribus quinque
a Villamilt, orientem versus.

bHodie Theuvy, milliaribus decem a Villamilt,
inter austrum et occasum.

CVid. annot. ad S 45
d Eadem legunturS a63.

Conf. S 269.

iVid,S2
3 Hodie Saulnières, milliaribus novem a Villamilt,

occasum versus
h Sunt pagi tres, nempe Parisiacus, Aurelia-

nensis, Blesensis.
1 Supple dies.

infantes non sunt sancti Germani. Iste

manet in Samnarias. Tenet hospicium
habens de terra arabili hunuarium i.
Facit similiter.

158. E contra accepit de ratione
sancti Germani indominicatuma cum
casa et aliis casticiis sufifcienter, et ec-
clesiam i bene constructam. Aspicit ad

ipsum mansum indominicatum de terra
arabili bunuaria xv, de prato aripen-

nos III, ex quibus colliguntur de feno

carra mi, de silva novella bunuaria vim.
Et aspiciunt ad ipsam ecclesiam de terra
arabili bunuaria VIllI. Aspicit ad ipsum

mansum indominicatum alii mansi v,
habentes inter totos de terra arabili
bunuaria LX, de prato aripennum i et
dimidium. Solvunt inter totos ad hos-

tem multones v; de spelta modios xxv,
pullos xv, ova LXXV, et de lignaritia

carra v, scinduias D. Et aspicit ad ipsum

mansum indominicatum farinarius i,
qui solvit de multura, inter totas anno-
nas,modios c, et porcum i crassum,
learem i, denarios XII, pastas III, ova LX.
Sunt ibi hospites VIII, qui faciunt in

unaquaque ebdomada diem i. Pullos

xvm cum ovis.

DE DECANIA ACLEDULFJ.

159.Hinclearius colonus et uxor ej us
colona, nomine Amalberta. Isti sunt
eorum infantes